)

77, - 4
7*?.*1;,-, 5\375'\

Universita degli Studi di Palermo

AREA DEI SERVIZI A RETE

SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI

Titelo V Classe 2

Universita degli Studi di
Palermo

Fascicole

64%5q | 95 ey

UOR
Scienze . RPA
Formazione ¢ Sposito
.
Decieto n 5-1'{0@ ,ﬁﬂf:?_r
IL RETTORE

VISTO il proprio Decteto n 2997 del 19 luglio 2012 con il quale é stato bandito il
concorso per I'ammissione ai Corsi di Laurea in “Scienze
e ucazione” ed “Educazione di Comunita” classe L-19 per ’'A A.
dell’Educazione” ed “Educazione di C ita” cl L-19 &
2012/2013

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice del citato concorso;

CONSTATATA la regolarita degli atti concorsuali:

DECRETA
di approvare la graduatoria definitiva di merito, che costituisce parte
integrante del presente Decreto, degli ammessi ai Corsi di laurea in
“Scienze dell’Educazione” ed “Educazione di Comunita™ classe L-19 per
I'A A 2012/2013
Palermo 0).J |
2509 3042 1L RETTORE

( Robaﬁto Lagalla
ooy

Pl



